П Р И К А З

	от  «___»   __________ 2016 г.
	                                                     №  ___

	Об участии (полное название ОУ)

в Очном этапе XVIII всероссийского конкурса

«Издательская деятельность в школе»

На основании Приглашения Высшей школы печати и медиатехнологий СПбГУПТД № 25 от 10.02.2016 года на Очный этап XVIII всероссийского конкурса «Издательская деятельность в школе»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить группу учащихся (полное название ОУ) на Очный этап XVIII всероссийского конкурса «Издательская деятельность в школе», который будет проходить по адресу: г. Санкт-Петербург, пер. Джамбула, д.13 c 25 марта по 27 марта 2016 года в следующем составе:

	№ п/п
	Фамилия, имя
	Класс
	Виза врача

	1.
	Ермаков Дмитрий
	10
	Здоров (подпись врача)

	2.
	Скорина Вера
	9
	Здоров (подпись врача)

	…

	10.
	Чарахчянц Эдуард
	11
	Здоров (подпись врача)

2. Назначить руководителем поездки (ФИО полностью и должность руководителя, возложив на неё(го) ответственность за жизнь и здоровье учащихся.

3. Заместителю директора по воспитательной работе (ФИО) в срок до 20 марта провести            с учащимися поездки инструктаж о соблюдении ПДД, правил поведения в общественных местах и городском транспорте, правил безопасности во время проведения массовых мероприятий.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по воспитательной работе ФИО

            Директор

ФИО